

MOTION TILL SVENSKA BEAUCERONKLUBBENS ÅRSMÖTE 2025

BRAGD-BEAUCERONEN

Jag önskar att klubben under 2025 instiftar ett pris, där medlemmarna får föreslå sin egen eller andras hundar – förutsatt att det är en beauceron och att ägaren är medlem i föreningen – som gjort en speciell insats under det gångna året.

I kriterierna ska det framgå att priset INTE delas ut till en hund för dess prestationer inom hundsport, andra hundtävlingar, utställningar och liknande. Den hund som sprungit snabbast på agilityn, läst varje skylt rätt på rallylydnaden, har den snyggaste kroppen, klarat brukslydnaden utan att höja på öronen, spårat rätt på varenda pinne och hittat varenda figurant i skogen ska inte vinna.

Jag vill att klubben ska premiera de hundar som gjort ett betydande insats i sin familj, sitt grannskap eller sitt samhälle. ”Bragd-beauceronen”!

De jobbar tillsammans med poliser och väktare. De är assistenshundar åt någon som mår psykiskt dåligt eller har ett fysiskt besvär. De är läskompisar åt ett barn. De letar droger på högstadieskolor eller löss i lägenhetsbestånd. De hjälper Missing People och hemvärdet att hitta försvunna människor.

Det kan lika gärna vara en hund som gjort ett hjältedåd för sin ägare, räddat livet på någon, varnat för brand, motat bort tjuvar, försvarat sin människa eller annat.

Det kan också vara någon som genom sitt trogna, smarta och kärleksfulla sätt har gjort en livsavgörande skillnad för de människor hunden bor hos.

Jag vill instifta det här priset för att min egen hund aldrig ställer upp i tävlingar men har gjort fantastiska saker för oss: varnat en diabetessjuk person för farliga insulinnivåer, vaktat en person som fått epileptiskt anfall, hoppat upp på en sovande person som fått svår sömnapné och inte andades samt påkallat uppmärksamhet för min egen son då han fick blindtarmsinflammation – och då jag inte förstod hennes signaler lade hon sig tätt intill sonen tills jag åkte in akut med honom (blindtarmen brast och han fick sepsis men överlevde). Vi är evigt tacksamma för ”syster Jixxa” och övertygade om att det finns många beauceroner som gjort stor skillnad utan att för den skull få ett erkännande.

Priset kan vara ett diplom, en plakett, en medalj eller något annat – huvudsaken är att vi ser och uppmärksammar de fantastiska hundar som gjort något utöver det vanliga.

Mona Ekelöf

Sollentuna 2024-10-07

Styrelsen föreslår att årsmötet tillstyrker motionen.